E realizar acompanhamento dos cadastros de informações 
acerca das emendas parlamentares no SICAP LCO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DO 
TOCANTINS-TO, CNPJ 37.420.718/0001-47.
CONTRATADA: EXPRESSO CAPITAL TRANSPORTE E TURISMO 
EIRELI, CNPJ Nº 29.250.075/0001-02.
VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA: O contrato vigorará até 31 de dezembro de 2026 a contar 
da data de sua assinatura, prazo inerente ao cumprimento de todas as 
obrigações nele previstas.

Brasilândia do Tocantins - TO, 21 de janeiro de 2026.

Luiz Felipe de Miranda